新建字〔2024〕23号                    签发人：杨庆峰
  办理结果：B

对市政协十三届二次会议

第164号提案的答复

尊敬的王明强、丁国正委员：
您提出的“关于建设跨京广铁路高架桥改善市区交通的提案”收悉。现答复如下：
目前，我市市区现状跨越京广铁路道路均为下穿形式，暂无上跨形式，经历“7.21”新乡市特大暴雨灾害后，市委市政府组织发改、财政、规划、住建、城管等相关多部门召开专题会，研究讨论对京广铁路、石武铁路目前下穿形式改为上跨形式的可实施性，经过反复与国家铁路局沟通，暂不具备实施改造的条件。
下一步，市住建局将积极沟通市自然资源规划局，按照《新乡市国土空间总体规划（2021-2035年）》，积极谋划城市道路通过上跨形式跨越京广铁路项目，早日实现我市东区与西区真正的风雨无阻。

感谢您对我市住房和城乡建设工作的关心和支持！
（印  章）

  2024年7月15日

联系单位及电话：市住建局   3696558

联 系 人：冯晓蕾

邮政编码：453000

抄    送：市政协提案委（2份），市委市政府督查办（1份）。